[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条関係）
番　　号
年　　月　　日
富岡町教育委員会
教育長　　　　　様
サークル名
代表者氏名　　　　　　　　印
教育総務課プレ・サークル活動補助金交付申請書
年度において、下記のとおり教育総務課プレ・サークル活動を実施したいので、富岡町補助金等の交付等に関する規則第４条第１項の規定により補助金を交付されたく申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　円
２　事業計画書　　　　　　別紙(１)事業計画書のとおり
３　収支予算書　　　　　　別紙(２)収支予算書のとおり
４　サークル構成員名簿　　別紙(３)サークル構成員名簿のとおり